
TAYLOR & FRANCIS eBOOKS 

V případě dotazů či problémů s přihlášením se nám, prosím, ozvěte na e-mail
smatouskova@jamu.cz

licencovaná databáze elektronických knih
JAMU má předplaceno více než 100 titulů a několik
dalších stovek knih je přístupno v režimu open access
jedná se zejména o tituly z oblasti divadla, divadelní
techniky, uměleckého managementu a digitálních
technologií
studenti a pedagogové JAMU mají přístup zdarma,
bez registrace (návod na přihlášení níže) 

TAYLOR & FRANCIS eBOOKS zpřístupňuje:
dokumenty označené zelenou značkou, patří do
kolekce, k níž JAMU hradí licenční poplatek
dokumenty označené hnědou značkou, patří mezi
tituly přístupné v režimu open access

Při vyhledávání můžete využít filtr „Show content I have
access to“.

Kompletní přehled předplacených titulů naleznete zde.
Všechny publikace z tohoto souboru mají také záznam 
v katalogu Aleph.

https://www.taylorfrancis.com/

https://is.jamu.cz/do/jamu/doc/knihovna/ostatni_dokumenty/tafr_seznam_titulu_kveten_2024_IS.pdf
https://www.taylorfrancis.com/


1. Na stránce databáze ze seznamu institucí vyberte JAMU, což Vás
odkáže na univerzitní přihlášení přes eduID.

2. Studenti a doktorandi se přihlásí pomocí svého čísla UČO a hesla
do Eduroam (nikoli do IS). Vyučující a zaměstnanci použijí
přihlašovací jméno (část před zavináčem u pracovního emailu) a
heslo do Eduroam.

V případě dotazů či problémů s přihlášením se nám, prosím, ozvěte na e-mail
smatouskova@jamu.cz


